

Lanett Holding ApS
Bugattivej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 37 17 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Annette Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lanett Holding ApS
Bugattivej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 37 17 99
Stiftet: 25. januar 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Annette Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Benett ApS, Vejle
Lanett Ejendomme ApS, Vejle
Benett Trading ApS, Vejle

Associeret virksomhed

Benett Agro ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investerings- og holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133.322 mod -229.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.086.721 mod -27.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-133.322	-229.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-946.585	-939.340
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-35.590	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	659.372	650.455
Andre finansielle indtægter	4.648.076	751.332
Nedskrivning af finansielle aktiver	106.834	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41	-15.047
Resultat før skat	4.298.744	218.146
1 Skat af årets resultat	-1.212.023	-245.378
Årets resultat	3.086.721	-27.232
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.686.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-327.232
Disponeret i alt	3.086.721	-27.232

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.618.382	537.262
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.618.382</u>	<u>562.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.618.382</u>	<u>562.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.092.075	14.294.753
	Tilgodehavende selskabsskat	0	338.360
	Andre tilgodehavender	<u>144.410</u>	<u>185.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.236.485</u>	<u>14.818.113</u>
	Værdipapirer	<u>39.953.590</u>	<u>21.353.874</u>
	Værdipapirer i alt	<u>39.953.590</u>	<u>21.353.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>426.388</u>	<u>15.566.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.616.463</u>	<u>51.738.830</u>
	Aktiver i alt	<u>56.234.845</u>	<u>52.301.092</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	54.609.083	51.922.363
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>55.134.083</u>	<u>52.147.363</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	46.814
7	Selskabsskat	335.627	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	672.134	0
	Anden gæld	73.001	106.915
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.762</u>	<u>153.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.762</u>	<u>153.729</u>
	Passiver i alt	<u>56.234.845</u>	<u>52.301.092</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.215.901	285.474
Regulering af tidligere års skat	-3.878	-40.096
	<u>1.212.023</u>	<u>245.378</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum, primo	1.485.000	1.485.000
Tilgang i årets løb	4.108.311	0
Kostpris ultimo	<u>5.593.311</u>	<u>1.485.000</u>
Nedskrivninger primo	-3.059.220	-2.119.880
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-946.585	-939.340
Nedskrivninger ultimo	<u>-4.005.805</u>	<u>-3.059.220</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-9.000	-9.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-9.000</u>	<u>-9.000</u>
Modregnet i tilgodehavender	39.876	2.120.482
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>39.876</u>	<u>2.120.482</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.618.382</u>	<u>537.262</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Benett ApS	Vejle	100 %
Lanett Ejendomme ApS	Vejle	100 %
Benett Trading ApS	Vejle	100 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.590	0
Opskrivninger ultimo	-35.590	0
Modregnet i tilgodehavender	10.590	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	10.590	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	25.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Benett Agro ApS	Vejle	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	51.922.362	52.249.595
Årets overførte overskud eller underskud	2.686.721	-327.232
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000
	54.609.083	51.922.363
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	-100.000	400.000
Udloddet udbytte	100.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
	400.000	100.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-338.360	-310.035
Regulering af tidligere års skat	-3.878	-40.096
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>334.641</u>	<u>350.131</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-7.597	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.215.901	285.474
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-331.000
Overført fra tilknyttede virksomheder	-672.134	-285.474
Betalt udbytteskat for indeværende år	<u>-200.543</u>	<u>-7.360</u>
	<u>335.627</u>	<u>-338.360</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med banken. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 336 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 108 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.